Wigcej arkuszy znajdziesz na stronie: arkusze.pl

Pobrano z arkusze24.pl

Nazwa kwalifikacji: Wykonywanie i renowacja detali architektonicznych
Oznaczenie arkusza: B.25-X-18.06
Oznaczenie kwalifikacji: B.25

Wersja arkusza: X

Kluez odpowiedzi

Numer
zadania

Odpowiedz

[

Numer
zadania

Odpowiedz

21

22

23

24

25

26

27

28

Clw| Q||| s| WM

[
=

29

[
[

30

[
(3]

31

[
w

32

[
=

33

[
un

34

[
=

35

[
|

36

[
=]

37

38

[
=]

[
(]

—RE-ENoNN--AR—N - =R =R - -l N oR =N l-) Nol NN R-RNoNN--

39

40

IR AR AR R AL AR AN AR AR AR AL AR AR AR AR - AR - AR A -




